
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

06 березня  2025 року          м. Чернігів  
 

 
               № 123 

 

 

Про присвоєння та зміну  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 

559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкту будівництва, 

об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з нежитлових приміщень адмінбудівлі А-2, загальною 

площею 293,1 кв.м,  складу Б-1, загальною площею 1125,1 кв.м., підвалу Б1-п, 

загальною площею 1124,6 кв.м., складу В-1, загальною площею 458,2 кв.м., 

товариства з обмеженою відповідальністю «ЕДВАНС», розташованому на 

орендованій земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:011:0279), 

загальною площею 0,338 га по вулиці Громадській (колишня вулиця Борисенка), 

47 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Громадська, 47. 

 

1.2. Будівлі складу Г-1, загальною площею 153,7 кв.м., товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЕДВАНС», розташованому на орендованій 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:011:0283), загальною площею 

0,0453 га по вулиці Громадській (колишня вулиця Борисенка), 47 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Громадська, 47-К. 

 



1.3. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 17 грудня 2024 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 54,6 кв.м, Коваль Наталії Володимирівни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Житловому будинку, загальною площею 130,3 кв.м, Баришевського 

Станіслава Миколайовича, Баришевської Валентини Тихонівни, Баришевського 

Павла Станіславовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:027:0225), загальною площею 0,0318 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.5. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 11 грудня 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею 39,7 

кв.м, Сапона Івана Анатолійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5489), загальною площею 0,0189 га, по 

проспекту … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 18 березня 2024 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 142,4 кв.м, Тетері Ярослава Сергійовича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:047:0084), загальною площею 

0,0376 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок …. 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 186,6 кв.м, Маєш Наталії 

Василівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 12 листопада 2024 року, власному житловому будинку, загальною 

площею 56,9 кв.м, Сімонової Оксани Олексіївни, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:005:0131), загальною площею 

0,046 га, по провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

провулок …, будинок …. 

 

1.9. Власному житловому будинку, загальною площею 63,9 кв.м, 

Осіковської Галини Адамівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5540), загальною площею 0,0448 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.10. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 07 лютого 2025 

року № 111, власному житловому будинку, загальною площею 188,4 кв.м, 



Корнієвської Лідії Олександрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:5263), загальною площею 0,0757 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.11. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 07 лютого 2025 

року № 111, власному житловому будинку, загальною площею 192,9 кв.м, 

Милиці Петра Васильовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:026:0335), загальною площею 0,0759 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…. 

 

1.12. Житловому будинку, загальною площею 237,9 кв.м, Галети Сергія 

Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:046:0436), загальною площею 0,10 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … (будівельна адреса) – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.13. Квартирі, загальною площею 45,6 кв.м, Черненок Валентини 

Григорівни, реконструйованій із власної дворівневої квартири № …, 

розташованої на другому поверсі багатоквартирного житлового будинку № … 

по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 

…, квартира …. 

 

1.14. Офісному приміщенню, загальною площею 61,8 кв.м, Черненок 

Валентини Григорівни, реконструйованому із власної дворівневої квартири № 

…, розташованому на першому поверсі багатоквартирного житлового будинку 

№ … по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

2. Внести зміни: 

 

2.1. До підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 27 березня 2024 року № 180 «Про присвоєння адрес об’єктам 

будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції:  «124-

квартирному житловому будинку, загальною площею 8615,4 кв.м, як першому 

пусковому комплексу (секції № 1, № 2) третьої черги будівництва 4-секційного 

житлового будинку № 3, в тому числі квартирам з № 1 по № 124;                               

122-квартирному житловому будинку, загальною площею 8759,2 кв.м, як 

другому пусковому комплексу (секції № 3, № 4) третьої черги будівництва 

житлового будинку № 3, в тому числі квартирам з № 125 по № 246, магазину 

промислових товарів, магазину продовольчих товарів товариства з обмеженою 

відповідальністю «Житлобудсервіс» по вулиці Лісовій (колишня вулиця Лісна), 

42 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Лісова, будинок          

42-Б». 



 

2.2. До підпункту 2.1 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 27 листопада 2024 року № 789 «Про присвоєння та зміну адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції:   

«Багатоквартирним житловим будинкам з вбудовано-прибудованими 

нежитловими приміщеннями та приміщеннями для розміщення неопалюваних 

паркінгів, у тому числі: квартирам з 1 по 419, магазину непродовольчих товарів    

1001, кав’ярні 1002, магазину продовольчих товарів 1003, магазинам 

непродовольчих товарів з 1004 по 1007, офісам з 1008 по 1018, паркомісцям з   

п/м 1 по п/м 77, нежитловим приміщенням п42, п45, з п47 по п66, з п70 по п73, 

п81, п85, товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОГО СПІВРОБІТНИЦТВА», які будуть  збудовані на 

підставі дозволу на виконання будівельних робіт по вул. Стрілецькій, 50в та         

56 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Стрілецька, будинок 

54. 

 

2.3. До підпункту 1.3 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 06 січня 2022 року № 6 «Про присвоєння адрес об’єктам 

будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції:  

«Житловому будинку, загальною площею 173,4 кв.м, Свириденка Валентина 

Павловича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …». 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

3.1. Підпункт 1.9 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 05 серпня 2013 року № 223 «Про присвоєння та зміну поштових 

адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння поштової адреси власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:047:5217), загальною площею 

0,0724 га, з побудованим житловим будинком, загальною площею 245,7 кв.м, та 

господарчими будівлями Боровик Світлани Григорівни по вулиці …, … 

(будівельна адреса) – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

3.2. Підпункт 1.6 пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 03 листопада 2016 року № 483 «Про присвоєння та зміну 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння поштової адреси 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0436), загальною 

площею 0,1 га, з недобудованим житловим будинком (95% готовності), 

загальною площею 238,2 кв.м, та господарськими будівлями Галети Сергія 

Миколайовича по вулиці …, … (колишня вулиця …) (будівельна адреса) – 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

 

 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


